fiscalização, a saber:
Empréstimos:
1. Banco ABN A. Real S/A, em agosto de 2006, no valor de R$50.000,00 (cinqüenta mil reais). Vide

"Comprovantes de Empréstimos Junto Ao Banco Real", anexados;
2. Banco HSBC, nos meses de janeiro a maio de 2006, totalizando o valor de R$260.442,36

(duzentos e sessenta mil quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos). Vide
"Demonstrativo de Empréstimos (HSBC)", em anexo;

3. Banco HSBC, nos meses de março de 2006 (R$50.000,00 (cinqüenta mil reais e outubro de 2006
(R$150.000,OO (cento e cinqüenta mil reais. Vide "Demonstrativo de Empréstimos 2 (HSBC)",
também anexado;

4. Banco HSBC, em agosto de 2006, no valor de R$70.000,00 (setenta mil reais). Vide "Contrato de
Empréstimo HSBC", anexo;

Aluguel:
1. junto à MGL Indústria e Comércio de Confecções Ltda. - de imóvel situado na Avenida

Tancredo Neves, número 1632, Loja 34, Caminho das Árvores, Salvador, Bahia, CEP 41.820-

020, no período de janeiro de 2004 a dezembro de 2006, totalizando o valor de R$102.000,00
(cento e dois mil reais). Vide "ALUGUÉIS", em anexo.

Contrato de marca
1. Contrato de uso de marca - junto à MGL Indústria e Comércio de Confecções Ltda., no

período de janeiro de 2004 a dezembro de 2006, totalizando o valor de R$54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais). Vide "Comprovantes de Receitas de Contrato de uso de Marca", em anexo.

Além destes atos, ressaltou que existiam outras receitas (no momento sem condições de
comprovação), a exemplo de outros  financiamentos junto a bancos e pagamentos  por parte da